PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010111/2022

Tomada de Preços nº 009/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA. Valor Global: R$ 1.434.062,24 (um milhão, quatrocentos e trinta e quatro mil e
sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para
execução de serviços de reforma do mercado de abastecimento do Município de Irecê/BA, conforme
contrato de repasse nº 922364/2021, celebrado entre a União Federal através do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/BA. Data de
assinatura: 01/11/2022. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.